Aprovado em UNICA Discussão
En  2 8 EOV

PRES ft  ENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

PEDIDO DE REGIME DE URGÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos - SP,

Os Vereadores que este subscrevem vem, respeitosamente, com fundamento no

art. 120 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Dois Córregos, requerer que seja votado

em regime de urgência a Projeto de Resolução N.05, de 25 de novembro de 2022, que DÁ NOVA

REDAÇÃO AO REGIMENTO INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS.

ALCEU ANTÔNIO MAZIE O

Vereador

JO OSTINO SALATA JO

Vereador

\Nk wlobp
MARA SILVIA VALDO

Dois Córregos, 28 de novembro de 2022

CRISTINA CRUZ DANIELLA MARI

Vereadora Vereadora

411#111
REVISA 1 A AOL

f Vereadora

SILVA AM

INICIUS • Y IRA GON ALVES

Vereadora Ve eador

1
Av. D. Pedro 1, 455 — CEP 17300-000-Dois Córregos — Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

29 Sessão Legislativa
18 Legislatura

Pedido de Regime de Regime de Urgência ao Projeto de Resolução N.05 de 2022

Câmara Municipal de Dois Corregos

REQUERIMENTO LEGISLATIVO

Protocolo Data e hora Doc. N-

1806 01/12/22 09:43 1/2022

Protocolado por: Secrotana